
Еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере отырып, республикалық бюджеттен 
қаржыландырылатын білім беру ұйымдарында (Қарулы Күштер, басқа да әскерлер мен 
әскери құралымдар, сондай-ақ арнаулы мемлекеттік органдар үшін мамандар 
даярлауды жүзеге асыратын білім беру ұйымдарын қоспағанда), техникалық және 
кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2024 – 2025, 2025 – 2026,
2026 – 2027 оқу жылдарына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту 
туралы

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің м.а. 2024 жылғы 5 шiлдедегi № 171 
бұйрығы
      "Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің кейбір мәселелері туралы" 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2022 жылғы 19 тамыздағы № 581 қаулысымен 
бекітілген Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігі туралы ереженің 15-
тармағының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:235-17) тармақшасына
      1. Мыналар:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере 1-қосымшаға
отырып, республикалық бюджеттен қаржыландырылатын білім беру ұйымдарында (
Қарулы Күштер, басқа да әскерлер мен әскери құралымдар, сондай-ақ арнаулы 
мемлекеттік органдар үшін мамандар даярлауды жүзеге асыратын білім беру 
ұйымдарын қоспағанда) техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға 2024 – 2025 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру 
тапсырысы;
      2) осы бұйрыққа  сәйкес еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере 2-қосымшаға
отырып, республикалық бюджеттен қаржыландырылатын білім беру ұйымдарында (
Қарулы Күштер, басқа да әскерлер мен әскери құралымдар, сондай-ақ арнаулы 
мемлекеттік органдар үшін мамандар даярлауды жүзеге асыратын білім беру 
ұйымдарын қоспағанда) техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға 2025 – 2026 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру 
тапсырысы;
      3) осы бұйрыққа  сәйкес еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере 3-қосымшаға
отырып, республикалық бюджеттен қаржыландырылатын білім беру ұйымдарында (
Қарулы Күштер, басқа да әскерлер мен әскери құралымдар, сондай-ақ арнаулы 
мемлекеттік органдар үшін мамандар даярлауды жүзеге асыратын білім беру 
ұйымдарын қоспағанда) техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға 2026 – 2027 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру 
тапсырысы бекітілсін.



      2. Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Техникалық және кәсіптік 
білім департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оны қазақ 
және орыс тілдерінде ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Оқу-ағарту министрлігінің ресми интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын Қазақстан Республикасының Оқу-ағарту бірінші 
вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Оқу-ағарту министрінің міндетін атқарушы Е. Оспан

 

Қазақстан Республикасы
Оқу-ағарту министрінің
2024 жылғы 5 шілдедегі

№ 171 бұйрығына
1-қосымша

Еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере отырып, республикалық бюджеттен 
қаржыландырылатын білім беру ұйымдарында ұйымдарында (Қарулы Күштер, басқа да 
әскерлер мен әскери құралымдар, сондай-ақ арнаулы мемлекеттік органдар үшін мамандар 
даярлауды жүзеге асыратын білім беру ұйымдарын қоспағанда) техникалық және кәсіптік, 
орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2024 – 2025 оқу жылына арналған 
мемлекеттік білім беру тапсырысы

      Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі: Қазақстан Республикасының Оқу-ағарту 
министрлігі
Техникалық және 
кәсіптік, орта білімнен 
кейінгі білім беру 
бағдарламаларын іске 
асыратын білім беру 
ұйымдарының атауы

Мамандықтың атауы
Мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі (
күндізгі оқу)

Жылына 1 маманды 
даярлауға жан басына 
ш а қ қ а н д а ғ ы  
қаржыландыру нормативі
(мың теңге)

"Бөбек" ұлттық 
ғылыми-практикалық, 
білім беру және 
сауықтыру орталығы" 
республикалық 

0110100 Мектепке 
дейінгі тәрбие және 
оқыту

25 464,4

0110400 Бастауыш білім 
беру педагогикасы мен 
әдістемесі

75 464,4

01140600 Негізгі орта 
білім берудегі тіл мен 



мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

әдебиетті оқытудың 
педагогикасы мен 
әдістемесі

75 464,4

01147000 Информатика 25 464,4

Жиыны 200

"APEC Petrotechnic 
жоғары колледжі" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

07240700 Мұнай және газ
ұңғымаларын бұрғылау 
және бұрғылау 
жұмыстарының 
технологиясы

15 484,9

07240800 Мұнай және газ
өндіру технологиясы

15 484,9

07240900 Мұнай және газ
кен орындарын 
пайдалану

15 484,9

07110100 Химиялық 
технология және өндіріс (
түрлері бойынша)

50 484,9

07130200 Электрмен 
жабдықтау (салалар 
бойынша)

40 484,9

0 7 1 4 0 1 0 0  
Автоматтандыру және 
технологиялық 
процестерді басқару (
бейін бойынша)

40 484,9

06130100 Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (түрлері 
бойынша)

50 484,9

Жиыны 225

      Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі: Қазақстан Республикасы Мәдениет және 
ақпарат министрлігі

Мамандықтар топтарының атауы
Күндізгі оқуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысы

Оқу жылында 1 маманды оқытуға 
жұмсалатын орташа шығыстар (
мың теңге)

Темірбек Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академияcы

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

90 х

Қазақ ұлттық өнер университеті

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

120 х

Қазақ ұлттық хореография академиясы

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

40 х

Барлығы 250

Жүсіпбек Елебеков атындағы Республикалық эстрада-цирк колледжі



Мәдениет және өнер 
мамандықтары

65 2825,685

Александр Селезнев атындағы Алматы хореографиялық училищесі

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

70 2129,901

Орал Таңсықбаев атындағы Алматы сәндік-қолданбалы өнер колледжі

Мәдениет және өнер
мамандықтары

60 1921,362

Петр Чайковский атындағы Алматы музыкалық колледжі

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

105 2771,005

Барлығы 300

Жиыны 550

 

Қазақстан Республикасы
Оқу-ағарту министрінің
2024 жылғы 5 шілдедегі

№ 171 бұйрығына
2-қосымша

Еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере отырып, республикалық бюджеттен 
қаржыландырылатын білім беру ұйымдарында ұйымдарында (Қарулы Күштер, басқа да 
әскерлер мен әскери құралымдар, сондай-ақ арнаулы мемлекеттік органдар үшін мамандар 
даярлауды жүзеге асыратын білім беру ұйымдарын қоспағанда) техникалық және кәсіптік, 
орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2025 – 2026 оқу жылына арналған 
мемлекеттік білім беру тапсырысы

      Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі: Қазақстан Республикасының Оқу-ағарту 
министрлігі
Техникалық және 
кәсіптік, орта білімнен 
кейінгі білім беру 
бағдарламаларын іске 
асыратын білім беру 
ұйымдарының атауы

Мамандықтың атауы
Мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі (
күндізгі оқу)

Жылына 1 маманды 
даярлауға жан басына 
ш а қ қ а н д а ғ ы  
қаржыландыру нормативі
(мың теңге)

"Бөбек" ұлттық 
ғылыми-практикалық, 
білім беру және 
сауықтыру орталығы" 
республикалық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

01120100 Мектепке 
дейінгі тәрбие және 
оқыту

25 464,4

01140100 Бастауыш білім
беру педагогикасы мен 
әдістемесі

75 464,4

01140600 Негізгі орта 
білім берудегі тіл мен 
әдебиетті оқытудың 
педагогикасы мен 
әдістемесі

75 464,4

01140700 Информатика 25 464,4

Жиыны 200



"APEC Petrotechnic 
жоғары колледжі" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

07240700 Мұнай және газ
ұңғымаларын бұрғылау 
және бұрғылау 
жұмыстарының 
технологиясы

15 484,9

07240800 Мұнай және газ
өндіру технологиясы

15 484,9

07240900 Мұнай және газ
кен орындарын 
пайдалану

15 484,9

07110100 Химиялық 
технология және өндіріс (
түрлері бойынша)

50 484,9

07130200 Электрмен 
жабдықтау (салалар 
бойынша)

25 484,9

07151100 Машиналар 
мен жабдықтарды 
пайдалану және 
техникалық қызмет 
көрсету

25 484,9

0 7 1 4 0 1 0 0  
Автоматтандыру және 
технологиялық 
процестерді басқару (
бейін бойынша)

40 484,9

06130100 Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (түрлері 
бойынша)

40 484,9

Жиыны 225

      Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі: Қазақстан Республикасы Мәдениет және 
ақпарат министрлігі

Мамандықтар топтарының атауы
Күндізгі оқуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысы

Оқу жылында 1 маманды оқытуға 
жұмсалатын орташа шығыстар (
мың теңге)

Темірбек Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академияcы

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

90 х

Қазақ ұлттық өнер университеті

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

120 х

Қазақ ұлттық хореография академиясы

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

40 х

Барлығы 250

Жүсіпбек Елебеков атындағы Республикалық эстрада-цирк колледжі

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

65 2857,053



Александр Селезнев атындағы Алматы хореографиялық училищесі

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

70 2063,796

Орал Таңсықбаев атындағы Алматы сәндік-қолданбалы өнер колледжі

Мәдениет және өнер
мамандықтары

60 1985,810

Петр Чайковский атындағы Алматы музыкалық колледжі

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

105 2876,841

Барлығы 300

Жиыны 550

 

Қазақстан Республикасы
Оқу-ағарту министрінің
2024 жылғы 5 шілдедегі

№ 171 бұйрығына
3-қосымша

Еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере отырып, республикалық бюджеттен 
қаржыландырылатын білім беру ұйымдарында ұйымдарында (Қарулы Күштер, басқа да 
әскерлер мен әскери құралымдар, сондай-ақ арнаулы мемлекеттік органдар үшін мамандар 
даярлауды жүзеге асыратын білім беру ұйымдарын қоспағанда) техникалық және кәсіптік, 
орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2026 – 2027 оқу жылына арналған 
мемлекеттік білім беру тапсырысы

      Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі: Қазақстан Республикасының Оқу-ағарту 
министрлігі
Техникалық және 
кәсіптік, орта білімнен 
кейінгі білім беру 
бағдарламаларын іске 
асыратын білім беру 
ұйымдарының атауы

Мамандықтың атауы
Мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі (
күндізгі оқу)

Жылына 1 маманды 
даярлауға жан басына 
ш а қ қ а н д а ғ ы  
қаржыландыру нормативі
(мың теңге)

"Бөбек" ұлттық 
ғылыми-практикалық, 
білім беру және 
сауықтыру орталығы" 
республикалық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

01120100 Мектепке 
дейінгі тәрбие және 
оқыту

25 464,4

01140100 Бастауыш білім
беру педагогикасы мен 
әдістемесі

75 464,4

01140600 Негізгі орта 
білім берудегі тіл мен 
әдебиетті оқытудың 
педагогикасы мен 
әдістемесі

75 464,4

01140700 Информатика 25 464,4

Жиыны 200

07240700 Мұнай және газ
ұңғымаларын бұрғылау 



"APEC Petrotechnic 
жоғары колледжі" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

және бұрғылау 
жұмыстарының 
технологиясы

15 484,9

07240800 Мұнай және газ
өндіру технологиясы

15 484,9

07240900 Мұнай және газ
кен орындарын 
пайдалану

15 484,9

0710100 Химиялық 
технология және өндіріс (
түрлері бойынша)

60 484,9

07130200 Электрмен 
жабдықтау (салалар 
бойынша)

20 484,9

07151100 Машиналар 
мен жабдықтарды 
пайдалану және 
техникалық қызмет 
көрсету

25 484,9

07140300 Мехатроника (
салалар бойынша)

15 484,9

0 7 1 4 0 1 0 0  
Автоматтандыру және 
технологиялық 
процестерді басқару (
бейін бойынша)

40 484,9

06130100 Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (түрлері 
бойынша)

40 484,9

Жиыны 225

      Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі: Қазақстан Республикасы Мәдениет және 
ақпарат министрлігі

Мамандықтар топтарының атауы
Күндізгі оқуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысы

Оқу жылында 1 маманды оқытуға 
жұмсалатын орташа шығыстар (
мың теңге)

Темірбек Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академияcы

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

90 Х

Қазақ ұлттық өнер университеті

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

120 Х

Қазақ ұлттық хореография академиясы

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

40 Х

Барлығы 250

Жүсіпбек Елебеков атындағы Республикалық эстрада-цирк колледжі



Мәдениет және өнер 
мамандықтары

65 2804,983

Александр Селезнев атындағы Алматы хореографиялық училищесі

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

70 1937,044

Орал Таңсықбаев атындағы Алматы сәндік-қолданбалы өнер колледжі

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

60 2019,322

Петр Чайковский атындағы Алматы музыкалық колледжі

Мәдениет және өнер 
мамандықтары

105 2899,467

Барлығы 300

Жиыны 550

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


